
 

1. Zprávy z ústředí, kraje, okresu 
‧ Výkonná rada rozhodla o zrušení konání Závodu vlčat a světlušek v roce 2021, další ročník ZVaS se bude konat v roce 

2022, Svojsíkův závod pak v roce 2023 
‧ Zaměstnanci, kteří působí jako vedoucí na táborech a akcích pro děti a mládež, mohou od počátku roku 2021 čerpat 

týden (5 pracovních dnů) pracovního volna s náhradou mzdy či platu za kalendářní rok, více informací na křižovatce 
‧ Aktivity ke Dni zamyšlení - letošním tématem je Společně za mír 
‧ V pondělí 22. února živé vysílání pod heslem Doma, ale #SrdcemVeSkautu, v 19.00, program bude pestrý, hudba, 

pohyb, vyrábění, rozhovor, vážné i zábavné části, cílem je pobavit, povzbudit, dodat radost a energii 
‧ Skautský borec 2021: přihlašování již probíhá, od 1. 3. do 25. 4. 2021 (8 týdnů), ve středověkém duchu 

 
 

2. Organizační 
Registrace 
‧ SRJ uděluje tyto výjimky v registraci:  

‧ vedoucí oddílu Skauti Studénka nemá v oddíle řádné členství, Šíp registrován v oddíle Staré stanové kůže 
 

‧ žádost o udělení výjimky ORJNJ pro vedoucí oddílu a zástupce vedoucího oddílu Bravantice (Veverka, Husky) - nemá 
platnou kvalifikaci “vůdcovská zkouška”, právě absolvují vůdcovský kurz Trefa a během jara si ji doplní; zástupce 
vedoucího oddílu Skauti Studénka nemá platnou kvalifikaci “vůdcovská zkouška”, Páji chybí dodělat závěrečné zkoušky 

 
‧ 181 registrovaných členů (128 dětí a mládeže, 53 dospělých) - nárůst o 2 členy oproti roku 2020 

 

 
 

Hospodaření  
‧ Termín odevzdání hospodářského výkazu jednotky: 15.4.2021 
‧ Jezevec přednesl zprávu o hospodaření za rok 2020 a letošní rozpočet 
‧ SRJ schvaluje rozpočet na rok 2021 
‧ Zpráva o hospodaření a rozpočet na rok 2021 v příloze emailu 

 

Oddílová činnost  
‧ Albrechtičky: před 14 dny úkolovka po Albrechtičkách, online schůzky co 14 dní na 1 hodinu, online schůzky i pro rádce, 

skautské výzvy pro všechny 
‧ Studénka organizuje Den Zamyšlení, stezka po Studénce, v sobotu večer společný online program, online schůzky, 

Jezevec zmiňuje inspiraci  - kreslící online program, skládání origami, detektivní čtení s porozuměním - pošle odkaz, 
pořádají trasy s úkoly 

‧ Bravantice mají online činnost co druhý týden a úkoly na týden, kdy není online schůzka, plánují Den Zamyšlení 
‧ V Petřvaldu momentálně útlum 

Ostatní 
‧ Střediskové akce 2021: střediskové kolo ZVaS (1. 5. 2021) - případně jiný typ střediskového závodu, Svatováclavský kros 

(28. 9. 2021)  
 

3. Závěr 
‧ Termín příští rady:  26. 3. 2021 na Jitsi meet 

 

Zápis 21/02 
19.2.2021 

278. rada  
střediska Albrechtičky 

 r. 2019 r. 2020 r. 2021(děti a mládež/dospělí) 

chlapecký oddíl 
Albrechtičky 

19 21 25 (12/13) 

chlapecký oddíl Studénka/ 
Skauti Studénka 

15 14 37 (36/1) 

dívčí oddíl Albrechtičky 28 29 28 (20/8) 

dívčí oddíl Studénka/Staré 
stanové kůže 

41 44 17 (0/17) 

Petřvald 39 40 35 (27/8) 

Bravantice 24 31 39 (33/6) 

https://krizovatka.skaut.cz/zpravodajstvi/5492-refundovane-volno-na-tabory
https://krizovatka.skaut.cz/zpravodajstvi/5484-den-zamysleni-se-blizi-naplanujte-si-oslavu-a-stahnete-aktivity-v-cestine
https://krizovatka.skaut.cz/zpravodajstvi/5520-srdcem-ve-skautu-sledujte-22-2-zive-vysilani
https://borec.skauting.cz/registrace2021/
https://skautalbrechticky.skauting.cz/skautsky-souboj/
https://studenka.skauting.cz/2021/02/den-zamysleni-4/
http://meet.jit.si/UnorovaStrediskovarada


Přítomnost 

 

 

Jméno Přezdívka Funkce Přítomnost 
Šárka Zapletalová Šárka VS/ZVO Pet ✔ 
Jan Friml Šíp ZVS/VO Sk St oml 
Vojtěch Demel Vojtek Člen SRJ ✔ 

Alois Vašica Lojzek Předseda RK/ZVO Pet oml 
Lucie Vosáhlová Lucka Člen RK oml 
Kamila Huvarová Jiskra Člen RK/ZVO Do Alb ✔ 
Radka Hudečková Amazonka VO Do Alb oml 

Stanislav Myška Tichý Mokasín VO Cho Alb ✔ 
Antonín Demel Tony ZVO Cho Alb ✔ 

Pavla Burdová Pája ZVO Sk St ✔ 

Vít Friml Jezevec Hos Zpr ✔ 

Václav Moravec Václav VO Pet ✔ 
Andrea Garguláková Veverka VO Bra ✔ 

Jan Hruška Husky ZVO Bra ✔ 
Lucie Matznerová Princezna ZVO Bra oml 

On-line 
19.2.2021 

Zapsala: 
Šárka Zapletalová 


